



Trenerska roszada w GKS-ie Wikielec - ligowy byt ma uratować Wojciech Tarnowski

data aktualizacji: 2025.05.26



W kluczowym momencie sezonu III ligi - w GKS-ie Wikielec zmiana na stanowisku trenera. Po sobotnim meczu z Bronią Radom (1:1), z zespołem pożegnał się Damian Jarzembowski. Jego miejsce tymczasowo zajął Wojciech Tarnowski - dotychczasowy dyrektor sportowy klubu.

Tarnowski to jedna z bardziej rozpoznawalnych postaci trenerskich w naszym regionie. Jego kariera szkoleniowa rozpoczęła się już w sezonie 2003/04, kiedy objął Jezioraka Iława. Od tamtej pory prowadził wiele zespołów z III i IV ligi, w tym drużyny takich klubów jak. Motor Lubawa, Start Działdowo, Sokół Ostróda, Powiśle Dzierzgoń, Ossa Biskupiec Pomorski czy Sparta Brodnica. Pracował również w GKS-ie Wikielec - zarówno jako pierwszy trener, a ostatnio jako dyrektor sportowy. Największe sukcesy odnosił jako szkoleniowiec Sokoła Ostróda oraz GKS-u Wikielec w sezonie 2019/20.

W ostatnich latach Tarnowski odpowiadał głównie za działania sportowe i organizacyjne w klubach, ale teraz **wraca na ławkę trenerską w roli tymczasowego szkoleniowca GKS-u Wikielec**. Poprowadzi zespół w dwóch ostatnich kolejkach ligowych sezonu Betclac 3. ligi oraz w finale

Wojewódzkiego Pucharu Polski, który odbędzie się 4 czerwca w Szczytnie.

Zmiana na stanowisku trenera wynika z konieczności poprawy wyników drużyny, która w rundzie wiosennej prezentuje się w sposób nierówny i nadal nie jest pewna utrzymania. Klub zdecydował, że w obliczu napiętej końcówki sezonu potrzebny jest nowy impuls.

Damianowi Jarzembowskiemu, który prowadził GKS przez ponad trzy lata, zarząd podziękował za wkład w rozwój zespołu. Pod jego wodzą drużyna zdobyła m.in. Wojewódzki Puchar Polski i awansowała z IV do III ligi. Zakończony sezon 2023/24 był pierwszym w historii klubu, kiedy GKS Wikielec utrzymał się w III lidze w sposób sportowy.

Decyzje dotyczące długofalowego rozwiązania na stanowisku trenera mają zapaść po zakończeniu rozgrywek.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/78368-trenerska-rozszada-w-gks-ie-wikielec-ligowy-byt-ma-uratowac-wojciech-tarnowski>